
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 

«ХРИПУНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

 

АДМИНИСТРАЦИИ АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 
ПРИКАЗ 

30.08.2024г.                                                                                                        №159/1 

 

Об организации работы центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с приказом №123/1 от 23.08.2021г. «О создании в 2021 году на 

базе МБОУ Хрипуновская СШ центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста»» приказываю: 

1. Продолжить функционирование центра образования естественно-научной 

и технологической направленностей «Точка роста» в 2024-2025 учебном году. 

2. Осуществлять реализацию учебных дисциплин «Биология», «Химия», 

«Физика», «Труд» в 2024-2025 учебном году в соответствии с учебным планом 

на 2024-2025 уч. год, при этом в полном объеме использовать весь учебный 

потенциал оборудования и реактивов центра «Точка Роста». 

3. Осуществлять реализацию дополнительных общеобразовательных 

(общеразвивающих) программ: 

А) Практическая биология 

Б) Химия вокруг нас 

В) Проектирование и конструирование 

Г) Занимательная физика 

в 2024-2025 учебном году в соответствии с учебным планом дополнительного 

образования на 2024-2025 уч. году, при этом в полном объеме использовать 

весь учебный потенциал оборудования и реактивов центра «Точка Роста» 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор школы                                                                                    Кокорин А. Е.  

                                                        


